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Nok en måned forbi, og vi går nå snart inn i mai. Denne aprilmåneden har vi jobbet spesielt 

med fagområdet «natur, miljø og teknologi». På avdelingen vår har vi hatt et fokus rundt 

insekter, hvor barna har fått kunnskap om de ulike insektene vi finner ute i naturen. Vi er så 

heldige å ha et flott uteområde i barnehagen, og akkurat her kryr det av små insekter nå i tiden 

vi er i. Barna har fått erfare alt fra mark, marihøner, fluer, biller, sommerfugl og edderkopper. 

I barnehagen har vi forstørrelsesglass, hvor vi kan studere det vi finner, nærmere. I 

rammeplanen står det følgende «Opplevelser og erfaringer i naturen kan fremme forståelse 

for naturens egenart og barnas vilje til å verne om naturressursene, bevare biologisk 

mangfold og bidra til bærekraftig utvikling». De største barna på avdelingen har benyttet 

samlingsstund til å lære mer om de ulike insektene. Så langt har vi sett på marihøne og mark, 

gjennom nettressurser. Vi har blant annet lært om hva disse insektene spiser, samt hvorfor de 

er viktige for naturen. Kildesortering har vi også jobbet rundt, hvor vi har snakket om søppel 

og hvordan vi tar vare på miljøet. På avdeling har vi symboler på søppelsorteringen, slik at 

barna blir bevisste på hvor yoghurt-begeret skal kastes. Den ene aldersdelte gruppen vår i 

barnehagen – Kjøttmeisen, har sådd frø i grønnsakshagen vår. Til høsten når barna blir 

førskolebarn (Hakkespetter), skal ulike ting høstes til vår årlige grønnsakssuppe. En 

spennende prosess! 

I starten av april hadde barn og voksne påskeferie. Etter en uke hjemme med kos og hygge, 

var det godt å komme tilbake til barnehagen. Vi har jobbet videre med vår-tegn, hvor barna 

har tegnet og fargelagt. Kaffefilter har blitt til sommerfugler, der vi tegnet med tusj og sprayet 

vann på. Vi brukte piperensere som ble til følehorn. På avdeling har vi også laget bier av 

fargeark og lim, som var en aktivitet som vår praksiselev hadde sammen med barna. En fin 

vårpyntet avdeling.  

Mellom aktiviteter har vi fortsatt et fokus rundt relasjonsbygging og lekekompetanse. Barna 

får muligheter i løpet av barnehagehverdagen til fri-lek/aktivitet. Medvirkning er en viktig 

faktor! Denne måneden har vi vært spesielt heldige med været. Dagene har vært fylt med 

strålende sol, hvor vi mesteparten av tiden har vært ute. Vi har benyttet mulighetene til å ta 

måltider ute, noe som barna syns er veldig stas. På kaldere dager har vi passet på å kle oss litt 

ekstra, det er fort gjort å bli lurt av den litt skarpe vår-luften. 



En stor begivenhet for våre førskolebarn (Hakkespettene) er utelappen. Førskolebarna får 

mulighet til å være ute når de selv måtte ønske, men i samråd med voksen. Barna har uteregler 

som må følges. Det er stort for barna at de får mulighet til å føle på selvstendighet og ansvar.  

Den siste dagen i måneden hadde vi «Rusken-dagen». Denne dagen har vi fokus på 

kildesortering, hvor barna lærer om hvor det ulike søppelet skal kastes. Ekstra morsomt denne 

dagen, når «Rusken og Ruske-Sara» hadde fellessamling for oss alle. «Ruske-Sara» er veldig 

glad i å «pynte» barnehagen med søppel, og da må barna i Skogkanten trå til. Det er viktig at 

barna blir bevisste på at det å kaste søppel i naturen, ikke er godt for miljøet. 

Hilsen oss på Blåveisen 


